

DODATEK č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

č.: SD/141/2023/OVR

"Připojka vodovodu a el. energie u fotbalového hřiště v Klášterecké Jeseni"

*uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)*

I.

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

telefon:

e-mail:

dále jen „objednatel“

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :

Ing. Štefan Drozd – starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR;

Jana Kühnerová – referent OVR;

Petr Vaněk – referent OVR;

1.2. Zhotovitel

STAVMAX Group s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 39586

zastoupené: Jiřím Bezděkem – jednatelem společnosti

se sídlem: Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří - Verněřov

IČO: 06080090

DIČ: CZ06080090

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu:

telefon:

e-mail:

dále jen „zhotovitel“

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Jiří Bezděk – jednatel společnosti;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních

stavbyvedoucí;
stavební technik;

II.

2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 29.3.2023 z důvodu doplnění pojezdové štěrkové vrstvy přístupové cesty ke sportovnímu areálu na žádost objednatele. Dochází tedy k navýšení ceny díla o 19 812,61 Kč bez DPH (DPH činí 4 160,65 Kč, celkem tedy (23 973,26 Kč vč. DPH). Na základě dodatečných úprav se prodlužuje termín realizace díla o 14 dní.

2.2. Čl. III. Místo provedení díla a doba plnění bod 3.2. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„3.2. Doba realizace díla bude 44 kalendářních dní

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: od 01.06.2023.

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 14.7.2023.

2.3. Čl. IV. Cena bod 4.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 569 232,18 Kč

DPH 21%..... 119 538,76 Kč

Cena celkem vč. 21% DPH..... 688 770,94 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.“

III.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 29.3.2023.

Příloha č. 1: Změnový list stavby

Příloha č. 2: Soupis provedených prací (Rozpočet)

V Klášterci nad Ohří dne: 30.6.2023

Za objednatele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta, v. r.

V Klášterci nad Ohří dne: 30.6.2023

Za zhotovitele:

.....
Jiří Bezděk – jednatel společnosti, v. r.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Změna č: 1

Datum změny: 26.6. 2023

Název veřejné zakázky:

"Přípojka vodovodu a el. energie u fotbalového hřiště v Klášterecké Jeseni"

Zhotovitel: STAVMAX Group s.r.o., Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří - Verněřov

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří

Název změny:

Druh financování:

vlastní

Druh prací:

Vícepráce

Stavební oddíly:

Komunikace

Popis změn:

1. Změna povrchu přístupové komunikace

Oddíl 5 – Komunikace pozemní

Vícepráce v hodnotě: 19 812,61 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě – 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce v celkové hodnotě: 19 812,61 Kč bez DPH.

Méněpráce v celkové hodnotě – 0,00 Kč bez DPH.

Zdůvodnění změn:

1.změna: Změna povrchu přístupové komunikace

Důvodem návrhu změn je požadavek objednatele. Na podnět Spolku Klášterecká Jeseň byla zpevněna přístupová cesta ke sportovnímu areálu štěrkovou zhutněnou vrstvou.

Dále došlo z důvodů časového vytížení provozovatele vodovodního řádu (SČVK) k časové prodávě provedení navrtávky na stávající vodovod.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Tyto změny vznikly v důsledku okolností, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. Jedná se o změnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla.

Posouzení změny – technický dozor investora:

Datum:

Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

ANO

do časového plánu (Ano/Ne):

ano

Doba realizace:

44 kalendářních dnů

Dopady:

Do ceny:

Snížení ceny o:
Bez DPH

– 0,00 Kč

Bilance:

		Zvýšení ceny o: Bez DPH	19 812,61 Kč	19 812,62 Kč bez DPH	
	Konečná celková cena veřejné zakázky po změně bez DPH			569 232,18 Kč bez DPH 688 770,94 Kč vč DPH	
Zástupce zhotovitele:		Jiří Bezděk		Datum, podpis:	
					
Zástupce objednatele:		Vlastimil Dokoupil			
		Jana Kühnerová			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přípojka vodovodu a el. energie u fotbalového hřiště v Klášterecké Jeseni	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		8. 3. 2023	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	13 392,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	6 420,61	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		19 812,61	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 19 812,61			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	19 812,61	4 160,65
								Cena s DPH 23 973,26			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přípojka vodovodu a el. energie u fotbalového hřiště v Klášterecké Jeseni

Objekt: Vícepráce - Přípojka vody a el.energie v Klášterecké Jeseni

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 7. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 19 812,61

5 Komunikace 17 216,00

1	R	564821112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 90 mm	m2	160,000	107,60	17 216,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

998 Přesun hmot 2 596,61

2	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	33,120	78,40	2 596,61
---	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem 19 812,61